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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JTSApS
Cementvejen 11
4450 Jyderup

Telefonnummer: 21299101

CVR-nr: 32936075
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen gadland
Centret
4450 Jyderup
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L edel sespategning
L edelsen har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2016 for JTS ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.
Jyderup, den 06/03/2017

Direktion

Anders Skanderup Andersen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive transportvirksomhed samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Arsrapporten for JTS ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmelser for
klasse B-virksomheder. Der er foretaget enkelte tilvalg fra de avrige regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaggter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligeledes ale omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males pdlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtel sens vaardi kan méles palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopger else

Nettoomsagtning

Nettoomsagning ved salg af handelsvarer og faadigvarer indregnes i resultatopgerel sen, safremt levering og
risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsaetning indregnes ekskl. Moms og med
fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarelsen med de belab, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaagter og omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og ¢tab vedregrende vaardipapirer, gadd og transaktioner i fremmed valuta samt tillagg og
godtgerelse under a conto-skatteordningen mv.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.
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Balance

M aterielle anlaegsaktiver

Andre anlagy, driftsmateriel og inventar malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaardi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineagre af skrivninger baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar 3- 5 &r

Fortjeneste eller tab ved afhaandelse af materille anlsggsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaardi pa sal gstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgerel sen under af skrivninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaardi. Vaadien
reduceres med nedskrivning til imadegael se af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraansningsposter indregnes under aktiver og omfatter afholdte omkostninger vedrarende
efterfal gende regnskabsar.

Udbytte
Fordag til udbytte for regnskabsaret indregnes som en saarskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samtfor betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gad dsmetode af midlertidige forskelle mellem den
regnskabsmaessige og skattemaessige vaadi af aktiver og forpligtel ser.
For indevaarende &r er anvendt en skattesats pa 22%.

Gaddsforpligtel ser
Finansielle forpligtel ser indregnes ved |aneoptagel se, som omfatter gadd til leveranderer, tilknyttede
virksomheder samt anden gadd mélestil amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel veadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlagysaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

31. dec 2016

2016

kr.
4.385.729
-2.907.396

Note

1.478.333
-926.863
1 -86.266

465.204
80

465.284
2 -102.066
363.218

50.600
312.618

363.218
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2015

kr.
3.344.485
-1.936.371

1.408.114
-612.231
-95.263

700.620

0
-2.593

698.027
-163.400
534.627

49.900
484.727

534.627
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccccevveevieiiieciieene,

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver I alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .......cccccccveveevivenennne
Periodeaf gramnsniNgSPOSIES ......cccveeeierierie et

Tilgodehavender i alt ......ccooeiieiicie e
Likvide beholdninger .......cccooeeiieeiie e

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ...ocoveeiceeee e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
1.000.124

1.000.124

1.000.124

655.806
40.371

696.177
329.070
1.025.247

2.025.371
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2015
kr.
449.612

449.612

449.612

892.472
52.803

945.275
89.383
1.034.658

1.484.270
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat .....................
Fordlag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ...................
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig sel skabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng ....cccoeveiiniennene
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2016
kr.

150.000

1.029.067

-50.600

1.128.467
45.000
45.000

419.653
97.337

298.176
36.738
851.904

851.904

2.025.371
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2015
kr.
150.000
715.749
-49.900

815.849
32.000
32.000

127.688
173.873

295.991
38.869
636.421

636.421

1.484.270
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Noter
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1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

Andre anlagy, driftsmateriel og inventar
Avance/tab ved salg af anlagysaktiver

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

3. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostprisprimo
Tilgang
Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Aretsafskrivning
Tilbagefar sel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

2016 2015
kr. kr.
165.267 95.263
-79.001 0
86.266 95.263
2016 2015
kr. kr.
89.675 164.400
13.000 -1.000
-609 0
102.066 163.400

Andre Anlasg mv.
kr.

563.862
1.402.363
-699.439

1.266.786

114.250
165.267
-12.856

266.661

1.000.124

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgaet fglgende leasingaftaler:
Jyske Finans - leasing af lastbil.
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5. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om g erskab
Ejerforhold
Selskabet naatstéende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydel se:
Direktar Anders Skanderup Andersen, Cementvejen 11, 4450 Jyderup.

Ejerforhold:
Falgende kapitalgjere er noteret i selskabets gerbog som g ende minimum 5% af stemmerne eller
minimum 5% af indskudskapital en:

Anders Skanderup Andersen, Cementvejen 11, 4450 Jyderup.
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